

**Inspekcja Weterynaryjna
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
Powstańców Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz**

Pismo: WIWa.272.6.4.2017

Bydgoszcz dnia: 2017-05-12

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 10.05.2017 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na **Produkty z tworzyw sztucznych i zestawy diagnostyczne I.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Dotyczy: Wzoru umowy

1. Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

2. Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego brak produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

4. Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? (§ 4 ust. 2 pkt 1)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 4 ust. 2 pkt 1)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 4 ust. 2 pkt 2)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części umowy? (§ 4 ust. 2 pkt 2)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy? (§ 4 ust. 2 pkt 1)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

Dotyczy: SIWZ

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami? (rozdział 3 pkt 3.2. - certyfikaty jałowości, certyfikaty jakości, prospekty, katalogi)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami.

10. W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego

pozostałych stron? (rozdział 3 pkt 3.2. - certyfikaty jałowości, certyfikaty jakości, prospekty, katalogi)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie dokumentów w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność z oryginałem będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca Kujawsko - Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
Mieczysław Kowalik

Agnieszka Pyszkowska
- RAE CA PRAWNY -
1.987

